
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/11 
RADY GMINY PRZECISZÓW  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian wydatków budżetu Gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Przeciszów postanawia:  

§ 1. Dokonać zmian wydatków na rok 2011 – jak w załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Tomasz Kosowski 

 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/92/11 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zmiany wydatków na rok 2011  
  
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  263 237,73  0,00  263 237,73  

 01008  Melioracje wodne  75 300,00  - 1 000,00  74 300,00  

  w tym: wydatki bieżące  75 300,00  - 1 000,00  74 300,00  

  w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych  75 300,00  - 1 000,00  74 300,00  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

75 300,00  - 1 000,00  74 300,00  

 01030  Izby rolnicze  6 325,00  + 1 000,00  7 325,00  

  w tym: wydatki bieżące  6 325,00  + 1 000,00  7 325,00  

  w tym: wydatki na dotacje na zadania bieżące  6 325,00  + 1 000,00  7 325,00  

  Razem  25 031 317,84  0,00  25 031 317,84  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Tomasz Kosowski 

  
 

WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

Poz. 14



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/92/11 
Rady Gminy Przeciszów 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

 

Dział Rozdz. Lp. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  II.   Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

195 325,00  + 1 000,00  196 325,00  

  II.a.   Dotacje podmiotowe  6 325,00  + 1 000,00  7 325,00  

10  1030  1  Dotacja dla Małopolskiej Izby Rolniczej w Krakowie  6 325,00  + 1 000,00  7 325,00  

   Razem  10 637 001,70  + 1 000,00  10 638 001,70  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Tomasz Kosowski 

 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 2 — Poz. 14


		2012-01-05T13:52:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




